
www.dr-schutz.cz

Dr. Schutz® PU-Anticolor

Konec s otisky od pneumatik,
které vznikají vlivem migrace změkčovadel!

PU-Anticolor

Pro elastické podlahy (PVC, CV, linoleum, kaučuk).
Pro minerální cementové lité podlahy.
V autosalonech a prodejnách.
--------------------------------------------------------------------------------------

Situace:
Jestli showroom nebo kancelářský prostor – všechno je perfektní, optika je
bezchybná. Jednomu ale přece jen nelze zabránit: otisky od pneumatik,
gumových koleček nebo gumových podložek od nábytku – kazí pozitivní
celkový dojem. Neboť změkčovadla migrují do povrchu podlahy a tyto skvrny
již nikdy nelze odstranit.



www.dr-schutz.cz

Vhodné řešení:

PU-Anticolor

· pro autosalony, kanceláře, kadeřnické
salony, nemocnice, pečovatelské domy

· chrání před otisky pneumatik, gumových
koleček a dalšími barevnými skvrnami
díky odolnosti vůči změkčovadlům

· zabraňuje účinně poškozením povrchu
díky nejlepší možné ochraně proti otěru a škrábancům

· prodlužuje životnost podlahoviny
není nutné základní čištění a častá sanace povrchu

· dává podlaze hedvábně matnou optiku
pro krásný celkový dojem

· zaručuje nejkratší možný výpadek
provozu a nezatěžuje životní prostředí
ve srovnání s náročnou výměnou za novou podlahovinu

· minimalizuje náklady na čištění
díky tomu rychlá amortizace počáteční investice


